
Stabschef til Teknologi, Data og Forretnings-IT i
Borgmesterforvaltningen, Odense Kommune

Vil du stå i spidsen for en dedikeret stab, der med høj faglighed og kompetence gør en
forskel på digitalisering-, data-, it-drift og sikkerhedsområdet? Brænder du for at bringe
den teknologiske udvikling et helt nyt sted hen i Danmarks fjerdestørste kommune?
Har du lyst til at være en del af Odense Kommunes topledelse i en tid, hvor byen er
under stor fysisk og mental forandring? Så er stillings som stabschef for Teknologi,
Data og Forretnings-IT den helt rigtige!

Gennem det sidste årti er vi i Odense lykkedes med en omfattende fysisk og mental
forandring af byen. Byens politikere har med strategier og visioner haft tårnhøje
ambitioner for byen, som i dag står med et helt nyt udtryk. Men vi stopper på ingen
måde her og nye, store projekter er i støbeskeen. Visionerne for Odense er stadig
ambitiøse og forventningerne tårnhøje.

Dagsordener og prioriteringer på data- og teknologiområdet er måske vigtigere end
nogensinde før. Mulighederne er uendelige og potentialet er kæmpestort. Tiden kalder
på, at vi er skarpe på netop denne dagsorden – og derfor har vi i
Borgmesterforvaltningen besluttet at udvide vores kreds af stabschefer med en
stabschef, som skal arbejde strategisk med digitalisering, data og teknologi.
Stabschefen skal basere dette samarbejde på netværk og strategiske alliancer.

Vi står på et stærkt fundament. I Odense har vi et af de største datavarehuse i
Danmark, og internt i kommunen har vi en kæmpe viden om databaseret ledelse. Der
er betydeligt potentiale i at skabe endnu mere værdi ved datainformerede
beslutningsprocesser, der bidrager til at håndtere forretningskritiske problemer i alle
vores forvaltninger.

Vores fundament består i høj grad også af vores medarbejdere, som både er højt
kvalificerede og meget engagerede. De er optagede af at bringe kvalitet og nye
løsninger til den måde, vi er kommune på, og de har et godt blik for at være en
samarbejdende afdeling, som med slutbrugeren for øje, er understøttende ud mod
forretningen og de meget store kerneområder og den brede opgaveportefølje, som vi
skal rumme.

Som stabschef for Teknologi, Data & Forretnings-IT bliver det din opgave at forløse
potentialerne sammen med din stab – i stærke og værdiskabende samarbejder med de
øvrige forvaltninger, de fynske kommuner og andre eksterne samarbejdspartnere.

Du bliver samtidig en del af forvaltningens chefgruppe og kommer helt ind i
maskinrummet i det politiske arbejde, samtidig med at du dygtigt og nærværende skal
lede en kompetent stab på godt 150 medarbejdere, som sidder med en bred
opgaveportefølje og har forskellige fagligheder. Det kræver, at du har din
ledelsesmæssige værktøjskasse i orden, når du sammen med din stab skal sikre en
professionel politisk understøttelse og synlige resultater for Odenses vækstdagsorden.

Stabschefen bliver chef for en afdeling med to kontorchefer, tre funktionsledere og
mere end 150 medarbejdere. Du bliver indplaceret på ledelsesniveau 2 og refererer til
stadsdirektør Eik Møller.

Vil du vide mere? 
Hvis det lyder interessant for dig, så kan du læse meget mere om forvaltningen,
chefgruppen, vores visioner, opgaverne og staben i den vedhæftede job- og
personprofil (pdf).

Har du yderligere spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Martin
Isenbecker fra Genitor på 2565 9231 eller stadsdirektør Eik Møller på 2345 7730.

Ansøgningsfristen er den 25. maj 2025. Vi glæder os til at høre fra dig.
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